

INFORMAZIONI * SUI PRODOTTI PRESENTI A GIUGNO 2025

LIST OF INFORMATION * PRODUCTS IN JUNE 2025 | INFORMATIONS * SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN JUIN 2025

Box Denominazione commerciale / descrizione prodotto Company name / product description Nom commercial / description du produit	Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g Ingredients / allergens / storage / nutritional values 100 g Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g	Prodotto da Produced by Produit par	Modalità smaltimento imballo Disposal method packaging Contenir et éliminer les emballages
Veggy Good - Triangolini con riso e tre legumi Mini gallette con riso, piselli e fagioli 20 g	INGREDIENTI: Farina di riso (48%), piselli verdi (26%), piselli gialli (16%), olio vegetale (girasole alto oleico), fagioli neri (10%), fecola di patata, sale. Può contenere tracce di SOIA . MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1763kJ/419kcal; Grassi: 11 g di cui acidi grassi saturi 1 g; Carboidrati: 64 g di cui zuccheri 1,5 g; fibre 5,9 g; Proteine: 13 g; Sale: 0,81 g	SAN CARLO GRUPPO ALIMENTARE Via Tolmezzo, 15 20132, Milano Italia	Confezionato in carta C/PAP81. Raccolta differenziata della carta.
Veggy Good - Triangolini con riso e tre legumi Mini cakes with rice, peas and beans 20 g	INGREDIENTS: Rice flour (48%), green peas (26%), yellow peas (16%), vegetable oil (high oleic sunflower), black beans (10%), potato starch, salt. May contain traces of SOY . STORAGE: In a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1763kJ/419kcal; Fats: 11 g of which saturated fatty acids 1 g; Carbohydrates: 64 g of which sugars 1,5 g; Fibre 5,9 g; Proteins: 13 g; Salt: 0,81 g	SAN CARLO GRUPPO ALIMENTARE Via Tolmezzo, 15 20132, Milan Italy	Packaged in C/PAP81 paper. Separate waste collection of paper.
Veggy Good - Triangolini con riso e tre legumi Petits gallettes avec du riz, des petits pois et des haricots 20 g	INGRÉDIENTS: Farine de riz (48 %), petits pois (26 %), petits pois jaunes (16 %), huile végétale (tournesol riche en acide oléique), haricots noirs (10 %), féculé de pomme de terre, sel. Eut contenir traces de SOJA . CONSERVATION: Conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie: 1763kJ/419kcal ; Matières grasses : 11 g dont acides gras saturés :1 g ; Glucides : 64 g dont sucres : 1,5 g ; Fibres : 5,9 g ; Protéines : 13 g ; Sel : 0,81 g	SAN CARLO GRUPPO ALIMENTARE Via Tolmezzo, 15 20132, Milan Italie	Emballé en papier C/PAP81. Collecte sélective du papier
Noci sgusciate 25 g	INGREDIENTI: NOCI sgusciate. Può contenere ARACHIDI, ANACARDI, MANDORLE, NOCCIOLE, PISTACCHI . Il prodotto potrebbe contenere frammenti di guscio. MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: da conservare in un luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2884kJ/699kcal; Grassi: 67 g di cui acidi grassi saturi 6,1 g; Carboidrati: 5 g di cui zuccheri: 1,5 g; Fibre: 5,9; Proteine: 17 g; Sale: 0,06 g	MISTER NUT Via Ausa, 72, 47853 Cerasolo RN Italia	Confezionato in carta C/PAP81. Raccolta differenziata della carta.
Noci sgusciate Walnut kernels 25 gg	INGREDIENTS: WALNUT kernels. May contain: PEANUTS, CASHEWS, ALMONDS, HAZELNUTS, PISTACHIOS . The product may contain shell fragments. STORAGE: In a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G: Energy: 2884kJ/699kcal; Fats: 67 g of which saturated fatty acids 6,1 g; Carbohydrates 5 g of which sugars 1,5 g; Fiber: 5,9; Proteins: 17 g; Salt: 0,06 g	MISTER NUT Via Ausa, 72, 47853 Cerasolo RN Italy	Packaged in C/PAP81 paper. Separate waste collection of paper.
Noci sgusciate Cerneaux de noix 25 g	INGRÉDIENTS: Cerneaux de NOIX . Peut contenir des ARACHIDES, NOIX DE CAJOU, AMANDES, NOISETTES, PISTACHES . Le produit peut contenir des fragments de coquilles. CONSERVATION: Conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie: 2884kJ/699kcal ; Matières grasses : 67 g dont acides gras saturés 6,1 g ; Glucides 5 g dont sucres 1,5 g ; Fibre : 5,9 ; Protéines : 17 g ; Sel : 0,06 g	MISTER NUT Via Ausa, 72, 47853 Cerasolo RN Italie	Emballé en papier C/PAP81. Collecte sélective du papier

VEGAN – GLUTEN FREE	Biscotto al cacao - Senza glutine e latte Prodotto dolciario da forno 28 g	INGREDIENTI: Amido di mais, olio di girasole alto oleico (16%), zucchero, farina di riso, farina di mais, cacao in polvere (3%), amido di riso, emulsionante: lecitina di girasole, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio, ammonio bicarbonato), sale, aromi naturali, xantano, vanillina. Può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO . MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: da conservare in un luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1920kJ/459kcal; Grassi: 16,60 g di cui acidi grassi saturi 1,51 g; Carboidrati: 75 g di cui zuccheri 18,72 g; Fibre: 1,97 g; Proteine: 2,30 g; Sale: 0,15g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italia	Confezionato in plastica PP5. Raccolta differenziata della plastica.
	Biscotto al cacao - Senza glutine e latte Cocoa Biscuit - Gluten and milk free Confectionery product 28 g	INGREDIENTS: Corn starch, high oleic sunflower oil (16%), sugar, rice flour, corn flour, cocoa powder (3%), rice starch, emulsifier: sunflower lecithin, raising agents (sodium bicarbonate, ammonium bicarbonate), salt, natural flavourings, xanthan gum, vanillin. May contain NUTS . STORAGE: In a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1920kJ/459kcal; Fats: 16,60 g of which saturated fatty acids 1,51 g; Carbohydrates: 75 g of which sugars: 18,72 g; Fibers: 1,97 g; Proteins: 2,30 g; Salt: 0,15 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italy	Packaged in plastic PP5. Separate waste collection of plastic.
	Biscotto al cacao - Senza glutine e latte Biscuit au cacao - Sans gluten et sans lait Produit de confiserie 28 g	INGRÉDIENTS: Amidon de maïs, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique (16 %), sucre, farine de riz, farine de maïs, cacao en poudre (3 %), amidon de riz, émulsifiant : lécithine de tournesol, agents levants (bicarbonate de sodium, bicarbonate d'ammonium), sel, arômes naturels, gomme xanthane, vanilline. Peut contenir des traces de : FRUIT A COQUE CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 1920kJ/459kcal ; Matières grasses : 16,60 g dont acides gras saturés 1,51 g ; Glucides : 75 g dont sucres 18,72 g ; Fibres alimentaires : 1,97 g ; Protéines : 2,30 g ; Sel : 0,15 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italie	Emballé en plastique PP 05. Collecte sélective du plastique
	Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio 30 g	INGREDIENTI: Fecola di patate, olio di girasole altamente oleico, farina di mais, olive verdi, amido di riso pregelatinizzato, zucchero, destrosio, sale, emulsionante: lecitina di girasole, aromi naturali, lievito di birra, agente lievitante (ammonio bicarbonato). Può contenere: FRUTTA SECCA A GUSCIO e prodotti derivati (MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI COMUNI, NOCI PECAN, NOCI del BRASILE, PISTACCHI, NOCI del QUEENSLAND e prodotti derivati). CONSERVAZIONE: conservare in un luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1969kJ/470kcal; Grassi: 19,6 g di cui acidi grassi saturi 3,3 g; Carboidrati: 68,7 g di cui zuccheri 7,5 g; Fibre 4,7 g; Proteine: 2,4 g; Sale: 1,2 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italia	Confezionato in plastica PP5. Raccolta differenziata della plastica.
	Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio Olive crackers - Gluten-free and lactose-free Bakery product 30 g	INGREDIENTS: Potato starch, high oleic sunflower oil, corn flour, green olives, pregelatinized rice starch, sugar, dextrose, salt, emulsifier: sunflower lecithin, natural flavourings, brewer's yeast, leavening agent (ammonium bicarbonate). May contain: OTHER NUTS and derived products (ALMONDS, HAZELNUTS, COMMON WALNUTS, PECAN NUTS, BRAZIL NUTS, PISTACHIOS, QUEENSLAND NUTS and derived product). STORAGE: In a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1969kJ/470kcal; Fats: 19,6 g of which saturated fatty acids 3,3 g; Carbohydrates: 68,7 g of which sugars 7,5 g; Fibers: 4,7 g; Proteins: 2,4 g; Salt: 1,2 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italy	Packaged in plastic PP5. Separate waste collection of plastic.
	Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio Craquelins aux olives - Sans gluten et lactose Produit de la boulangerie 30 g	INGRÉDIENTS : Féculé de pomme de terre, huile de tournesol hautement oléique, farine de maïs, olives vertes, amidon de riz pré-gélatinisé, sucre, dextrose, sel, émulsifiant : lécithine de tournesol, arômes naturels, levure de bière, agent levant (bicarbonate d'ammonium). Peut contenir des traces de : FRUIT À COQUE et de produits dérivés (AMANDES, NOISETTES, NOIX, NOIX DE PÉCAN, NOIX DU BRÉSIL, PISTACHES, NOIX DU QUEENSLAND et produits dérivés). CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 1969kJ/470kcal ; Matières grasses : 19,6 g dont acides gras saturés 3,3 g ; Glucides : 68,7 g dont sucres 7,5 g ; Fibres : 4,7 g ; Protéines : 2,4 g ; Sel : 1,2 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italie	Emballé en plastique PP 05. Collecte sélective du plastique

*In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
* Product's list with mandatory food information in accordance with regulation (EU) n° 1169/2011
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011
Rev. 29/05/2025